
MĚSTSKÝ ÚŘAD  MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
odbor dopravy 

nám. T.G.Masaryka 29, 571 01  Moravská Třebová 
 

DOPIS ZN.: žádost     

ZE DNE: 20.4.2020    

NAŠE Č.J.: MUMT 11674/2020/OD2                 

 

                     Dle rozdělovníku 
 

 

E.SPIS: 

VYŘIZUJE: 

E-MAIL: 

TEL.: 

FAX: 

PRACOVIŠTĚ: 

S MUMT  11591/2020 

ing.Libor Kocum  

lkocum@mtrebova.cz  

461 353 087  

461 353 089 

ul. Olomoucká 2 

  

DATUM: 23.4.2020    

Veřejná vyhláška 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 

Obec Chornice, IČ 002 76 693, Jevíčská 41, Chornice, 569 42 (dále jen "stavebník") – podala dne 20.4.2020 

žádost  o stavební povolení pro akci: 

Technická infrastruktura pro 10 RD – Chornice 

SO 01 - komunikace 

na pozemcích:  parc. č. 3503/1 (orná půda), parc. č. 3504 (ostatní plocha), parc. č. 3505/1 (orná půda), parc. č. 

2243/5 (ostatní plocha), parc. č. 2243/46 (orná půda), parc. č. 3502 (ostatní plocha), v katastrálním území 

Chornice.  

Jedná se o:  

SO 01 – jedná se o stavbu místní komunikace (MK), která bude obousměrná, dvoupruhová. Komunikace je 

navržena v délce 179,4 m a o šířce 5,5 m. Povrch MK bude tvořen asfaltovým betonem do silničních obrubníků. 

Odvodnění MK je řešeno podélným a příčným sklonem do 4 ks nových uličních vpustí, které budou napojeny 

na dešťovou kanalizaci. 

Ostatní podrobnosti dle předložené dokumentace stavby. 

 

Odbor dopravy Městského úřadu v Moravské Třebové, jako speciální stavební úřad ve věci pozemních 

komunikací (dále jen "stavební úřad") příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 

komunikacích (dále jen "silniční zákon"), podle § 110 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") oznamuje v souladu 

s ustanovením § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, § 16 silničního zákona a § 112 stavebního 

zákona zahájení stavebního řízení a zároveň upouští od místního šetření, jelikož situace na místě je nám známa a 

technické záležitosti byli s účastníky projednány již v územním řízení, proto vyzývá účastníky řízení, aby své 

připomínky a námitky sdělili nejpozději do 15 dnů od obdržení tohoto oznámení. 

 

 

 

Ing. Petr Václavík 

vedoucí odboru dopravy 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje. 

 

Obdrží: 

navrhovatelé  

2. Obec Chornice, Jevíčská 41, Chornice, 569 42 



 str. 2 

ostatní účastníci a dotčené orgány 

2.  Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,   

     571 01  Moravská Třebová 1 

3.  Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,  

     571 01  Moravská Třebová 1 

4.  Městský úřad Moravská Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,  

     571 01    Moravská Třebová 1 

5.  Městský úřad Moravská Třebová, orgán stát.památkové péče, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,  

     571 01  Moravská Třebová 1 

6.  Městský úřad Jevíčko, stavební úřad, nám. Palackého nám. 1 Jevíčko, 569 43 

7.  Městský úřad Moravská Třebová, úřad územního plánování, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město,  

     571 01  Moravská Třebová 1 

8.  Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Dopravní inspektorát Svitavy, IDDS: ndihp32 

9.  Lesy ČR, vodohospodářská správa Šumperk 

10.  Povodí Moravy, s.p. , Dřevařská 11, Brno 602 00 

11.  Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, Svitavy, IDDS: 48taa69 

12.  Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem ve Svitavách, IDDS: 23wai86 

13. VHOS a.s., Nádražní 6, Moravská Třebová, 571 01 

14.  GridServicesPlynárenská 499/1, 602 00 Brno 

15.  ČEZ Distribuce, Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

16. Česká telekomunikační infrastruktura, Olšanská 2681/6 130 00 Praha 3 


		2020-04-23T10:15:54+0000
	Ing. Libor Kocum




